
 

Universidade Federal de Lavras – UFLA 
Instituto de Ciências Naturais – ICN 

Programa de Pós-graduação em Microbiologia Agrícola - PPGMA 
 

 
 

Resultado Final 

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo de Mudança de Nível do Programa 
de Pós-graduação em Microbiologia Agrícola da Universidade Federal de Lavras, 
no uso de suas atribuições, considerando o Edital PPGMA/UFLA No 01/2025,  

Resolve:  

Divulgar as notas dos candidatos do processo seletivo na análise do Histórico 
escolar do Mestrado em andamento, Currículo e do Relatório dos resultados 
parciais ou versão inicial da dissertação, respectivamente, por ordem classificatória 
por somatória de pontos:  

Mestrado  

Candidato  Etapa 1  Etapa 2  Etapa 3  Somatório  Resultado  
Nayara Aparecida Santos Ribeiro  40 60 Satisfatório  100 Aprovado  

 

Lavras, 10 de março de 2025. 

 

 

 

Prof. Dr. Whasley Ferreira Duarte 

 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO  


		2025-03-10T15:48:16-0300




